РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2019                                        № 69                            х.Хуторской

Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

 «Развитие культуры» за  1–е полугодие 2019 года

В соответствии с постановлениями Администрации Кировского сельского поселения от 01.10.2018 года № 79 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского сельского поселения» и от 01.10.2018 № 80 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кировского сельского поселения»:
           1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной про   граммы «Развитие культуры» утвержденного распоряжение Администрации Кировского сельского поселения от 24.12.2018 года № 22 (редакции распоряжения от 14.06.2019 года № 21) за 1–е полугодие 2019 года согласно приложению.

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Е.В.Шахаеву.

    Глава Администрации

Кировского сельского поселения                                                 И.И.Безрукова
Постановление вносит сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению

Администрации

Кировского сельского поселения

от 08.07.2019 №69
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы
«Обеспечение качествен​ными жилищно-комму​нальными услугами насе​ления Кировского сельского поселения»

за 1–е полугодие 2019 года

	№

     п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетных средств на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	      5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие культуры »
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В.
	Х
	01.01.2019
	весь год
	2612,0
	2612,0
	1197,2

	2
	Основное мероприятие 1.1
Развитие культурно-досуговой деятельности
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В..
	создание условий для удовлетворения потреб​ностей населения в культурно-досуговой деятельности, расшире​ние возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятель​ных коллективов народного
	01.01.2019
	весь год
	2612,0
	2612,0
	1197,2
	Остаток средств бюджета планируются освоить в 3-4 кв.

	3
	Мероприятие 1.1.1 «Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры МУК РКДЦ СДК «Кировский»
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В..
	Повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества, создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития.
	01.01.2019
	весь год
	2612,0
	2612,0
	1197,2
	Остаток средств бюджета планируются освоить в 3-4 кв.

	4
	Контрольное событие  муниципальной программы 1.1.1
	Глава Администрации Кировского сельского поселения

И.И.Безрукова

Начальник сектора экономики и финансов Шахаева Е.В..
	Выполнение муниципального задания отклонение не более 5 %
	X
	весь год
	X
	X
	X
	X

	5
	Подпрограмма 2 «Содержание памятных объектов на территории Кировского сельского поселения»
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В..
	Х

	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования

	6
	Основное мероприятие 2.1. Охрана и сохранение объектов культурного наследия Кировского сельского поселения (памятники)
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В..
	количество объектов культурного наследия муниципальных учреждений культуры, находящихся в удовлетворительном состоянии, в общем количестве объектов культурного наследия муниципальных учреждений культуры

	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования

	77
	Контрольное событие  муниципальной программы 2.2.
	Глава Администрации Кировского сельского поселения

И.И.Безрукова

Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В..
	Улучшение состояния памятников на территории Кировского сельского поселения
	X
	весь год
	X
	X
	X
	X

	88
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	X
	2612,0
	2612,0
	1197,2

	Глава Администрации Кировского сельского поселения

И.И.Безрукова

Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В..
	X
	X
	X
	2612,0
	2612,0
	1197,2

Глава Администрации Кировского сельского поселения                                                                       И.И.Безрукова